
 

 

 

 

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNİ VERİMLİ GEÇİRMELERİ İÇİN 

ÇOCUKLARIMIZA NASIL DESTEK OLABİLİRİZ? 

 

 

Değerli Velilerimiz; 

Dünyada ve ülkemizde salgının seyrinde yaşanan yükselişten, yüz yüze eğitime devam eden 

öğrenci, öğretmen ve çalışanlarımızın etkilenmemesi amacıyla 20 Kasım Cuma gününden 4 Ocak 

Pazartesi gününe kadar tüm eğitim öğretim faaliyetlerine uzaktan eğitim yoluyla devam edeceğiz. 

Uzaktan eğitim, kesinlikle yüzü yüze eğitimim bir alternatifi olmayıp, imkânlar dâhilinde eğitim-

öğretimde kaybı en aza indirmek için yapılan destekleyici eğitimdir. Uzaktan eğitim sürecinde daha iyi 

anlaşıldı ki, okulların misyonu öğrencilere sadece dersleri öğretmek, bilgi vermek değildir. Okullar 

öğrencilerin duygusal, fiziksel, sosyal gelişimlerine katkı sağlayan, çocukların zamanını geçirebileceği 

en güvenli ve en zararsız ortamlardır. 

 

                           İçerisinde bulunduğumuz süreçten en çok etkilenenlerden biri de 

çocuklarımız. Çocuklarımızın hayatlarının önemli bir bölümünü oluşturan 

okul rutinleri ve yaşantılarımız bir süreliğine de olsa değişti. Çocuklarımız 

bir süre evlerinden eğitime devam edecekler. Bu nedenle ilk günlerde 

çocuklar yeni rutine ayak uydurmakta güçlük çekse de hepimizin 

desteğiyle daha iyi uyum sağlayacaklardır. 

 Öğretmenlerimiz, çocukların zamanlarını en etkili ve verimli şekilde geçirmeleri için 

planlamalar yapmaktadır. Çocuklar okulda olmasalar da o ortamı bir nebze olsun yaratabilmek için 

çalışmalar yapılmaktadır. Sizler de öğretmenlerimizle irtibat halinde çalışmalara destek olursanız, 

çocuklarımız bu sürece daha kolay alışacaklardır.  

 

      Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi olarak, bu süreçte de sizlere destek olmaya devam 

edeceğiz. Öğretmenlerimiz aracılığıyla bizlere ulaşmanız mümkün olacaktır.Bu dönemi okul ve aile  

işbirliği ile  sağlıkla atlatmayı diliyoruz. Çocuklarınızın çevrimiçi eğitim sürecinden etkili ve verimli 

şekilde faydalanabilmesi için onlara  destek olacağınıza şüphemiz yok. Bizler de bu desteği 

kolaylaştırmak için sizlere bazı öneriler hazırladık. Bunlara göz atmanızı dileriz: 

 

 

 



 

 Öncelikle evin okula dönüşmesi hem siz hem çocuğunuz için güç olabilir. Ancak bunun 

geçici bir süreç olduğunu hatırlayın ve çocuğunuza da hatırlatın.  

 Okulu, öğretmenini ve arkadaşlarını özleyecektir. Bunun doğal olduğunu, özlemenin güzel 

bir duygu olduğunu, ayrıca görüntülü olarak onları görebileceğini de söyleyebilirsiniz. 

 Çocuklar rutinlere ihtiyaç duyar. Bu nedenle hafta içi/ hafta sonu rutinini bozmamaya özen 

göstermeniz önemlidir. Hafta içi eğitim planına göre bir düzen oluşturup, hafta sonunda çocuğunuzun 

kendi başına ve aile bireyleriyle birlikte yapabileceği bu yeni düzene uygun, keyifli etkinlikler planlayıp 

yapabilirsiniz. 

 Sabahları aynı saatte kalkma düzenini sürdürmeniz hem çocuğunuz hem sizin için faydalı 

olacaktır. Çocukların yatma ve kalkma saatlerinin okul zamanında olduğu gibi belli bir düzen 

içerisinde olması bu yeni düzene uyum sağlamalarında önemlidir. 

 İlk günlerde bu yeni öğrenme sisteminin çocuklara kendilerini nasıl hissettirdiğini 

öğrenmek, duygularını ifade etmelerini sağlamak onlara iyi gelecektir. İfade etmekte zorluk çeken 

çocuklarımız için onlara resim, dans gibi seçeneklerle yardımcı olabilirsiniz. 

 Şimdi dersin var oyun oynamayı bırak, bak öğretmenine söylerim gibi tehdit içeren 

cümlelerden uzak durun. Dersin bittikten sonra oyun oynamaya devam edebileceğini belirtin. 

 Evde bir uzaktan eğitim köşesi oluşturun. Dikkat dağıtıcı unsurlar olmasın, ders esnasında 

başında nöbet tutmayın. Uzaktan çocuğunuzu takip edin. 

 O gün derse katılamayacak iseniz mutlaka öğretmeninizi bilgilendirin. Çocuklarınızın bu 

sorumluluğu yerine getirmeyi öğrenmesi önemli. 

 Tablet, tv, telefon gibi teknolojik araçlar için de okul zamanında olduğu gibi sınırlı olsun. 

(En fazla 1 saat) 

 Yeni düzenlerine hemen uyum sağlamakta zorluk çeken çocuklarımız olabilir. Onlara zaman 

tanıyın. Neye ihtiyaç duyduklarını sormaktan ve uygulanması mümkün öneriler ise yerine getirmekten 

çekinmeyin. İhtiyaç duyduğunuzda mutlaka Rehberlik servisiyle de iletişime geçin. 

 

  Şunu unutmayalım ki, çocukların dünyası bambaşkadır. Bu zorlu süreçte duygularını, 

düşüncelerini anlatmalarına fırsat verin. Sorularını elinizden geldiğince cevapsız bırakmamaya özen 

gösterin. Mümkünse olumsuz haberleri, konuşmaları çocuğunuzun yanında yapmamaya, 

izletmemeye özen gösterin. Onlar dinlemiyor görünse de, her şeyi fark ederler. Sizin hemen 

unutabileceğiz bir olay onda travmaya sebep olabilir. 

 

Bu süreci ülke olarak en kısa zamanda sağlıkla geçirmeyi dileyerek öğrencilerimize 

kavuşacağımız günü sabırsızlıkla bekliyoruz! Fiziksel olarak yanlarında olamasak bile iletişim 

araçlarıyla onlara her zaman destek olmaya hazırız. Güzel günlerde görüşmek dileğiyle! 

 

Hayriye Andiçen Anaokulu  

Psikolojik Danışma Ve Rehberlik Servisi 


